Konsernet er eksponert for valutasvingninger knyttet til verdien av norske kroner mot euro for kraftkontrakter som cleares på Nasdaq OMX.
Elsertifikater notert i svenske kroner samt kjøp av maskiner og utstyr notert i annen valuta i forbindelse med nybygging og rehabilitering av
eksisterende kraftverk bidrar til valutarisiko. Konsernet inngår terminkontrakter for å redusere valutarisikoen i kontantstrømmer nominelt i utenlandsk
valuta.

Finansielle kraftkontrakter som inngår i tradingportefølje blir ikke valutasikret. Kraftkontrakter i annen valuta enn NOK i øvrige kraftporteføljer blir
valutasikret for å redusere risiko i valutasvingninger.

Selskapet inngår ikke valutakontrakter uten at det foreligger underliggende avtaler notert i aktuell valuta. Valutahandel er regulert av internt
risikodokument som definerer strategier og rammer. Valutaposisjoner rapporteres løpende.

Tabellen under viser konsernets følsomhet for valutaderivater ved potensielle endringer i kronekursen mot euro og sek basert på eksponering per
årsskrift, med alle andre forhold holdt konstant.

Beløp i tusen kr
Endring i kronekursen

mot Euro
Effekt på resultat

før skatt
Effekt på

egenkapital

2017 +5 % -56 0

-5 % 56 0

2016 +5 % -51 0

-5 % 51 0

Prisrisiko på kraft
Selskapet har prisrisiko på kraft ved endringer i kraftpris hos Nasdaq OMX og spotpris på system og område hos Nord Pool Spot. For å dempe
denne prisrisikoen har styret vedtatt en strategi hvor det inngås finansielle kraftkontrakter. De finansielle kraftkontraktene defineres i egne
kraftporteføljer. Selskapet har valgt å benytte sluttkursen på kraftbørsen Nasdaq pr 29.12.2017 (korrigert til 31.12.2017) som grunnlag i verdivurdering
av urealiserte verdier på kraftporteføjene. Markedsverdien på kraftkontrakter pr 31.12.2016 ble beregnet ut fra sluttkurs 2.1.2017 grunnet en unormal